
ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 10 października 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 

1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.748.2024 z dnia 02 października  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.755.2024 z dnia 07 października  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.766.2024 z dnia 10 października  2024 roku, 

 oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              664.607,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę 664.607,00 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Zadania inwestycyjne 

roczne”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.160.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 10 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 732 927,58 -6 000,00 726 927,58

75011 Urzędy wojewódzkie 207 953,00 -6 000,00 201 953,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207 953,00 -6 000,00 201 953,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00 -48 000,00 112 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 160 000,00 -48 000,00 112 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00 -48 000,00 112 000,00

855 Rodzina 7 973 998,72 718 607,00 8 692 605,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 408 654,00 694 829,00 7 103 483,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 345 459,00 694 829,00 7 040 288,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 764,00 23 778,00 95 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 764,00 23 778,00 92 542,00

Razem: 79 550 115,86 664 607,00 80 214 722,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.160.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 10 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 375 428,70 0,00 14 375 428,70

60016 Drogi publiczne gminne 2 577 870,44 -7 070,00 2 570 800,44

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

80 883,00 -7 070,00 73 813,00

60095 Pozostała działalność 189 620,00 7 070,00 196 690,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 6 770,00 76 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 770,00 230,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 7 070,00 109 070,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 500,00 0,00 549 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 900,00 0,00 538 900,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

178 000,00 100 000,00 278 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 -100 000,00 112 000,00

750 Administracja publiczna 10 292 399,70 405,00 10 292 804,70

75011 Urzędy wojewódzkie 207 953,00 -6 000,00 201 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 364,72 -4 600,00 147 764,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 962,88 -779,69 29 183,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 040,09 -112,70 2 927,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 776,86 -507,61 5 269,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 480 899,13 5 000,00 6 485 899,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 5 000,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 300,00 1 405,00 237 705,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 405,00 1 405,00

75095 Pozostała działalność 1 118 068,57 0,00 1 118 068,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 10 000,00 63 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 82 000,00 -10 000,00 72 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 216 996,23 0,00 1 216 996,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 048 496,23 0,00 1 048 496,23

BeSTia Strona 1 z 4



4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 034,28 -2 100,00 76 934,28

758 Różne rozliczenia 68 500,00 -8 620,00 59 880,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 000,00 -8 620,00 59 380,00

4810 Rezerwy 68 000,00 -8 620,00 59 380,00

801 Oświata i wychowanie 24 490 570,62 0,00 24 490 570,62

80101 Szkoły podstawowe 14 252 597,54 -9 796,00 14 242 801,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 605,00 -3 700,00 126 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 661 710,75 2 026,00 1 663 736,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 341,94 -280,00 166 061,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 900,00 3 000,00 22 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855 065,50 -15 650,00 839 415,50

4260 Zakup energii 347 541,00 -4 670,00 342 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 922,00 9 000,00 286 922,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 160,00 -7,00 20 153,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 201 449,40 11 885,00 7 213 334,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 498 122,00 -11 400,00 486 722,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 459 150,20 15 198,00 3 474 348,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 528,00 -900,00 32 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 804,36 -721,00 420 083,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 439,58 -118,00 47 321,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 700,00 25 000,00 130 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 550,00 150,00 13 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 824 230,26 -4 213,00 1 820 017,26

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 694,00 -4 000,00 126 694,00

80104 Przedszkola 1 048 117,00 -4 546,00 1 043 571,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 048 117,00 -4 546,00 1 043 571,00

80107 Świetlice szkolne 543 868,00 -1 561,00 542 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 961,00 -224,00 72 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 453,00 -32,00 7 421,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 287,00 -1 305,00 380 982,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 863 880,99 3 170,00 1 867 050,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 889,99 5 500,00 31 389,99

4260 Zakup energii 1 000,00 3 170,00 4 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 278,00 -5 500,00 20 778,00

BeSTia Strona 2 z 4



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

297 480,00 -499,00 296 981,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 331,00 -72,00 39 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 309,00 -11,00 4 298,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 349,00 -416,00 93 933,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 606 646,00 -2 086,00 1 604 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 436,00 -487,00 212 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 637,00 -100,00 24 537,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 19,00 2 019,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 129 689,00 -1 518,00 1 128 171,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 132,00 -500,00 65 632,00

80195 Pozostała działalność 580 985,89 120,00 581 105,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,21 -148,93 142,28

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,69 -31,55 30,14

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,51 -21,23 20,28

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,79 -4,50 4,29

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 479,03 684,59 1 163,62

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 101,47 145,05 246,52

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 120,00 16 320,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 694,90 351,93 31 046,83

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 502,04 74,51 6 576,55

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 694,04 -866,36 827,68

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 358,84 -183,51 175,33

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 254 619,00 -48 000,00 206 619,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 200 000,00 -48 000,00 152 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 200 000,00 -48 000,00 152 000,00

855 Rodzina 9 293 171,80 718 607,00 10 011 778,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 410 946,00 694 829,00 7 105 775,00

3110 Świadczenia społeczne 5 443 004,00 673 984,00 6 116 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 428,00 15 375,87 164 803,87

BeSTia Strona 3 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 021,00 2 647,73 747 668,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 560,00 376,71 3 936,71

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 700,00 4 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,73 744,69 7 996,42

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 264,00 23 778,00 96 042,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 264,00 23 778,00 93 042,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 655 883,16 0,00 5 655 883,16

90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 000,00 -16 700,00 63 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -16 700,00 48 300,00

90095 Pozostała działalność 591 927,89 16 700,00 608 627,89

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 16 700,00 266 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 640 799,51 2 215,00 2 643 014,51

92195 Pozostała działalność 126 109,00 2 215,00 128 324,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 215,00 2 215,00

Razem: 83 710 155,22 664 607,00 84 374 762,22

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.160.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 10 października 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 201 953,00 201 953,00 201 953,00 191 487,13 10 465,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 953,00 201 953,00 201 953,00 191 487,13 10 465,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 884,00 884,00 884,00 704,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 88 110,00 88 110,00 88 110,00 33 066,12 3 243,88 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 075,00 233 075,00 233 075,00 82 202,33 14 032,67 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 339 265,00 339 265,00 339 265,00 65 320,00 273 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 271 322,89 271 322,89 271 322,89 5 221,63 4 412,00 0,00 261 689,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 587,89 610 587,89 610 587,89 70 541,63 278 357,00 0,00 261 689,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 7 040 288,00 7 040 288,00 7 040 288,00 905 175,31 24 272,69 0,00 6 110 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 8 148,00 8 148,00 8 148,00 0,00 2 000,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 92 542,00 92 542,00 92 542,00 0,00 92 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 141 529,00 7 141 529,00 7 141 529,00 905 726,31 118 814,69 0,00 6 116 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 362 998,63 8 362 998,63 8 362 998,63 1 251 275,36 596 206,01 0,00 6 515 517,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Razem dział 801

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 0050.160.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 10 października 2024 roku

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 01043 Wykonanie projektu odcinka sieci wodociągowej w Domaszowicach ul. Wiosenna 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 01043 35 000,00 35 000,00

1 01044 Wykonanie projektu odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach ul. Wiosenna 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 01044 35 000,00 35 000,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 60016
Opracowanie projektu technicznego budowy drogi w części ul. Kwiatów Polnych i ul. Klonowej ( na odcinku od ul. 

Malinowej do istniejącego asfaltu ul. Kwiatów Polnych)-FS Domaszowice
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2 60016
Wykonanie projektu technicznego przebudowy chodnika dla pieszych przy "Starodrożu " drogi numer 7 w Wiśniówce-FS 

Wiśniówka
22 878,00 22 878,00 Urząd Gminy

3 60016 Wykonanie zatoki autobusowej oraz wiaty przystankowej na drodze gminnej 344021T w Mąchocicach Scholasterii 9 963,00 9 963,00 Urząd Gminy

4 60016
Wykonanie projektu odcinka drogi gminnej w ul. Wspólna w Woli Kopcowej (odcinek dł. ok. 170 m od Strumienia                  

w kierunku południowym) 
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

5 60016
Wykonanie projektu odcinka drogi gminnej w ul. Wspólna w Woli Kopcowej (odcinek dł. ok. 180 m od Zajączkowej Strugi 

w kierunku północnym)
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60016 122 841,00 122 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60017 Wykonanie projektu drogi wewnętrznej ul. Wiosenna w Domaszowicach 35 670,00 35 670,00 Urząd Gminy

2 60017
Wykonanie projektu odwodnienia oraz przebudowy chodnika i nawierzchni drogi wewnętrznej nr 14/153 i 14/84 w 

Wiśniówce (ul. Górna od strony kopalni)
29 520,00 29 520,00 Urząd Gminy

3 60017
Budowa odcinka drogi ul. Zielonej od strony zachodniej oraz drogi nr ew. 818 łączącej ul. Świerczyńską z ul. Zieloną w 

Masłowie Pierwszym
390 300,00 390 300,00 Urząd Gminy

4 60017
Projekt przepustu drogowego włączenia drogi wewnętrznej ul. Lawendowa do drogi wojewódzkiej DW745 ul. Lotnicza w 

Masłowie Pierwszym
18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

5 60017 Wykonanie odwodnienia liniowego poprzecznego na ul. Północnej od strony Podklonówki w Masłowie Pierwszym 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60017 487 490,00 487 490,00

1 60095 Wykonanie odwodnienia liniowego poprzecznego w ciągu rowerowo pieszym (przy lotnisku) w Masłowie Pierwszym 26 700,00 26 700,00 Urząd Gminy

2 60095 Wykonanie projektu parkingu przy boisku sportowym w Brzezinkach-FS Brzezinki 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

9

Razem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

Strona 1 z 3



dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

3 60095
Wykonanie projektu rowu odwadniającego wzdłuż ul.Północnej od strony Podklonówki w kierunku ul.Ks.J.Marszałka              

w Masłowie Pierwszym
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4 60095
Zakup wraz z montażem bariery uchronnej  U-14a na przepuście dojazdowym do posesji ul. Spacerowa 48 i 50 w Masłowie 

Pierwszym dł. ok. 30 mb.
23 370,00 23 370,00 Urząd Gminy

5 60095
Zakup wraz z montażem bariery uchronnej  U-14a na zjeździe z dr. nr ew. 149/3 i 148/1 w Mąchocicach Scholasterii dł. ok. 

15 mb.
12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60095 109 070,00 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 401,00 719 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1 70005 Zakupy i przejęcia gruntów na cele inwestycyjne gminy 112 000,00 112 000,00 Urząd Gminy

Razem dział 700 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75095 Budowa budynku socjalno-garażowego na parkingu przy hali sportowej w Masłowie Pierwszym 683 880,00 683 880,00 Urząd Gminy

683 880,00 683 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

1 71004
Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy - działka gminna 

przy lotnisku
18 500,00 18 500,00 0,00 Urząd Gminy

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż

1 75412 Opracowanie projektu technicznego oraz wykonanie garażu dla potrzeb OSP w Woli Kopcowej-FS Wola Kopcowa 17 000,50 17 000,50 Urząd Gminy

2 75412 Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Masłowie 551 284,00 222 001,59 329 282,41 Urząd Gminy

568 284,50 239 002,09 0,00 0,00 0,00 329 282,41

801 Oświata i wychowanie

1 80101 Przebudowa placu zabaw wraz ze zmianą nawierzchni bezpiecznej prz SP w Brzezinkach 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 80101 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80195 Zakup maszyny czyszczącej do hali sportowej 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SP w Woli 

Kopcowej

Razem rozdział 80195 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 85195 Wykonanie projektu oraz realizacja tężni solankowej na terenie Szkoły Podstawowej w Brzezinkach -FS Brzezinki 24 600,00 24 600,00 0,00 Urząd Gminy

2 85195 Opracowanie projektu oraz wykonanie tężni solankowej-FS Ciekoty 24 600,00 24 600,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 85195 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 90015 Opracowanie projektu technicznego oraz realizacja oświetlenia ulicznego przy ul. Klonowej -FS Domaszowice 26 255,50 26 255,50 Urząd Gminy

Razem dział 750

Razem dział 851

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 710

Razem dział 600

Strona 2 z 3



dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

2 90015 Opracowanie projektu oraz budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Kwarcytowej w Masłowie Drugim-FS Masłów Drugi 56 255,50 56 255,50 Urząd Gminy

Razem rozdział 90015 82 511,00 82 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 511,00 82 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 KULTURA FIZYCZNA

1 92109
Wykonanie projektu oraz budowa altany na terenie (działce) Świetlicy Samorządowej w Dąbrowie wraz z wyposażeniem-

FS Dąbrowa
91 255,50 91 255,50 0,00 Urząd Gminy

2 92109 Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację instytucji kultury - Szklany Dom w Ciekotach 39 975,00 39 975,00 Urząd Gminy

3 92109 Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację instytucji kultury - świetlica w Dąbrowie 29 520,00 29 520,00 Urząd Gminy

4 92109 Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację instytucji kultury - świetlica w Dolinie Marczakowej 29 520,00 29 520,00 0,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92109 190 270,50 190 270,50 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA

1 92601 Ogrodzenie kompleksu sportowego w Brzezinkach 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92601 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668 047,00 2 338 764,59 0,00 0,00 0,00 329 282,41

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe zadania inwestycyjne

Razem dział 926

OGÓŁEM

Razem dział 900

Strona 3 z 3


